
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Statutární město Brno 
Sídlo: Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 
IČ: 44 99 27 85 
DIČ: CZ 44 99 27 85 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního 

MMB 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky:  Mateřská škola v lokalitě Západní brána – projektová 
dokumentace a další služby 

Režim a druh veřejné zakázky:      podlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení:     zjednodušené podlimitní řízení 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace stavby ve všech 
stupních včetně studie. Součástí je dále poskytnutí licence, poskytnutí součinnosti při výběru 
dodavatele stavby a výkon autorského dozoru stavby. 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka IČO 
Datum a doba přijetí 
nabídky 

Nabídková cena 
vč. DPH v Kč 

001 
Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 
71/99, Královo Pole, 
612 00 Brno 

02463245 9.7.2021 - 12:00:26 4.646.400,00 

002 
Ateliér Velehradský, s.r.o., 
Libušino údolí 203/76, 
Pisárky, 623 00 Brno 

29263140 9.7.2021 – 13:08:40 3.593.700,00 

003 
TECHNICO Opava s.r.o., 
Hradecká 1576/51, 
Předměstí, 746 01 Opava 

25849204 9.7.2021 – 15:02:24 3.617.900,00 

004 

 
MR Desing CZ, s.r.o., 
Nábřeží Svazu 
protifašistických bojovníků 
457/30, Poruba, 
708 00 Ostrava  
 

25388606  11.7.2021 – 16:08:30 3.484.800,00 



005 

 
Společnost 
Ing. Michal Palaščak, 
Kamenná čtvrť 589/13,  
639 00 Brno 
a 
romangale s.r.o., 
Křídlovická 981/25, Staré 
Brno, 603 00 Brno 
 

64311261 
a 
06907768 

11.7.2021 – 20:52:21 2.688.889,00 

 

V. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl nikdo vyloučen. 

VI. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho 
výběru 

Smlouva byla uzavřena se Společností Ing. Michal Palaščak a romangale s.r.o., zastoupenou 
Ing. Michalem Palaščakem, IČO: 643 11 261, která    podala ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku. 

VII. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smluvní cena za realizaci veřejné zakázky činí 2 222 222,- Kč bez DPH. 

VIII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

JP STATIKA, s.r.o., Žižkova 506/5, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 255 32 723. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 

Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zadavatel nepoužil uvedený druh řízení. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému  

Zadavatel nezrušil zadávací řízení. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Zadavatel nepoužil jiných než elektronických prostředků. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 



XV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zadavatel nepoužil nadlimitní veřejnou zakázku. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3 zákona  

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 zákona. 

  V Brně dne  

Ing. Tomáš Pivec, 
vedoucí Odboru investičního 
Magistrátu města Brna 

 


		2021-10-15T13:14:00+0200
	Ing. Tomáš Pivec




